
 

Вр-402119 
 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 

  

24.07.2019 № УО-04/527   
 

 
 

     
О создании комиссий по приёмке 
кабинетов общеобразовательных 
учреждений к 2019-2020 учебному 
году 

  

 
 

В целях своевременной и качественной подготовки муниципальных 

образовательных учреждений к 2019-2020 учебному году, создания условия 

для осуществления образовательной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по приёмке столярных и слесарных 

мастерских, кабинетов обслуживающего труда (приложение 1). 

2. Утвердить состав комиссии по приёмке кабинетов физики, химии и 

биологии (приложение 2). 

3. Утвердить состав комиссии по приемке спортивных сооружений и 

проверке эксплуатационной надежности и готовности спортинвентаря, 

спортзала и спортплощадок (приложение 3). 

4. Руководителям комиссий (Орехова Н.Н., Ревенская Л.С., 

Халупо М.И., Зарипова И.Д., Чигаева Л.В., Крылова Ю.А.): 

4.1. Довести до сведения членов комиссий информацию о сроках и 

местах работы согласно графику (приложение 4). 

4.2. Провести инструктаж членов комиссий о порядке работы 

комиссии и заполнения актов (приложение 5). 

4.3. По окончании работы комиссий провести мониторинг 



 

Вр-402119 
 

2

оснащённости кабинетов общеобразовательных учреждений. 

4.4. Представить результаты мониторинга в управление образования 

администрации города Магнитогорска в срок до 01.09.2019. 

5. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить 

участие педагогов, входящих в состав комиссий по приёмке 

общеобразовательных учреждений к 2019-2020 учебному году, в 

соответствии с графиком (приложение 4). 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования О.И. Бирюк. 

 
 
 
 
 
 

Начальник управления 

 

Н.В.Сафонова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
С.А. Корнещук 
8(3519)49 84 98*1178 
С.Ф. Багаутдинова 
31 10 11 
 


